
Šílená, od reality odtržena Leyenová chce
poručit koronaviru … prý situaci má EU pod
kontrolou! Přečtete si její “moudra”
- CZ24 News | 31. března 2020
EU: Nedělám si legraci, informaci čerpám z důvěryhodného mainstreamového média, které fake
news nepublikuje a z lidí si srandu nerobí …

V případě této osoby je ztráta času komentovat jakkoli její výroky. Pro ukázku bezduchosti a
naprostého odtržení od reality stačí jen v bodech vypíchnout vyřčené moudra, více zničit její pověst
už ani snad nejde. Takže cituji výroky z 28.března 2020 :

Máme to ve svých rukou (myšlena je samozřejmě situace s koronavirusem)
Na začátku jsme hleděli do propasti, ale rychle jsme spatřili v této krizi také pozitiva a
soudržnost.
Vidím mnoho povzbuzujících signálů toho, že Evropané poznávají, jak vzácné naše
společenství je.
Uzavírání hranic jednotlivými členskými státy koronavirus nezastavilo, naopak uškodilo
mnoha firmám a přerušilo dodavatelské řetězce v Evropě.

V dalším pokračování se pak trošku popírá, protože např. říká, že komise nemá (ale jen zatím!)
představu, kdy by omezení pohybu mezi státy mohlo být zrušeno … tak nevím, ale zdá se mi, že
slavný proslov Milouše Jakeše z Hrádku by proti tomu mohl být hodnocen jako projev titána ducha.
Ale třeba nás čeká i stejné přiznání … “A ne prostě, aby my jsme tam byli sami jak kůl v plotě.“

Končím souhlasem s P. Robejškem, který … cituji : A tahle osoba ještě běhá volně po světě a
chce řídit EU.

DAVID DVOŘÁK

https://cz24.news/silena-od-reality-odtrzena-leyenova-chce-porucit-koronaviru-pry-situaci-ma-eu-pod-kontrolou-prectete-si-jeji-moudra/
https://cz24.news/silena-od-reality-odtrzena-leyenova-chce-porucit-koronaviru-pry-situaci-ma-eu-pod-kontrolou-prectete-si-jeji-moudra/
https://cz24.news/silena-od-reality-odtrzena-leyenova-chce-porucit-koronaviru-pry-situaci-ma-eu-pod-kontrolou-prectete-si-jeji-moudra/

